25750

AVE CIUDAD DEPORTIV 1222
DEPORTIVA, MONCLOVA

Domicilio fiscal: 06760
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Efecto comprobante: I  Ingreso
Lugar de Expedicion, Monclova, Coahuila.

155,200.00
24,832.00

Subtotal
002|16 %

(Ciento ochenta mil treinta y dos pesos 00/100 m.n.)

180,032.00Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: FF8DC77E-A9B2-A34F-8FA7-BE4935FEE59A

[...]

25750

AVE CIUDAD DEPORTIV 1222
DEPORTIVA, MONCLOVA

Domicilio fiscal: 06760
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Efecto comprobante: I  Ingreso
Lugar de Expedicion, Monclova, Coahuila.

310,320.00
49,651.20

Subtotal
002|16 %

(Trescientos cincuenta y nueve mil novecientos setenta y un pesos 20/100 m.n.)

359,971.20Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 491EF715-3C25-F349-A0A2-927AE26904AD